
                                                            

StudiUm – Via Sant’Ottavio 20 - 10124 TORINO 
Tel. 011 670. 4720    Fax 011 670.4751 

www.studium.unito.it 
 

1 
 

Università degli Studi di Torino 
Dipartimento di Studi Umanistici 

 

 

DECRETO D’URGENZA DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

N. 7/2016 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto l'avviso di selezione Bando Docenti a Contratto n. 8 per il conferimento di incarichi per attività di 
insegnamento presso la struttura didattica Dipartimento di Studi Umanistici – anno accademico 2015/2016, 
emanato ai sensi dell’art. 23 co. 2 della Legge 240/2010,  con Decreto Dirigenziale  72 del 14/01/2016, affisso 
il 14/01/2016 sul sito web di Ateneo e avente scadenza il 25/01/2016; 
 
Visto il "Regolamento di applicazione dell'art. 23 della Legge 30/12/2010 n. 240", emanato con D.R. n. 3181 
del 31/05/2013; 
 
Visti il D.M. 30/01/2013 n. 47 e il successivo D.M. 23/02/2013 n. 1059 “Autovalutazione, Accreditamento 
iniziale e periodico delle sedi e dei corsi di studio e valutazione periodica”; 
 
Visto il comma 2 dell'art. 4 del "Regolamento di applicazione dell'art. 6 commi 2, 3, 4 della legge 30/12/2010, 
n. 240", emanato con D.R. n. 1378 del 21/03/2013; 
 
Visto il verbale della commissione giudicatrice riunitasi in data 25/01/2016; 
 
Vista l’urgenza di cominciare i corsi già nel II semestre: 11/02/2016;  
 
Esaminato ogni opportuno elemento, 

 

DECRETA 

 

L’approvazione degli atti e delle graduatorie per la procedura di valutazione comparativa, per titoli, per il 
conferimento di incarichi per attività di insegnamento per l’anno accademico 2015/2016 e attribuisce gli 
insegnamenti nelle tabelle sotto riportate ai vincitori: 
 
• LINGUA E LETTERATURA PERSIANA - PRIMA ANNUALITÀ 

Codice U-GOV STU0161, Settore scientifico-disciplinare L-OR/15, Codice incarico: 16/1694 

CANDIDATO PUNTI POSIZIONE 

1. Harir Sherkat 60 Vincitrice (DCNT) 

2. Giacomo Longhi 55 IDONEO 
 
• Insegnamento: LINGUA E LETTERATURA PERSIANA - SECONDA ANNUALITÀ 

Codice U-GOV STU0234, Settore scientifico-disciplinare L-OR/15, Codice incarico: 16/1695 

CANDIDATO PUNTI POSIZIONE 

1. Harir Sherkat 60 Vincitrice (DCNT) 

2. Giacomo Longhi 55 IDONEO 
 

 
 



                                                            

StudiUm – Via Sant’Ottavio 20 - 10124 TORINO 
Tel. 011 670. 4720    Fax 011 670.4751 

www.studium.unito.it 
 

2 
 

Università degli Studi di Torino 
Dipartimento di Studi Umanistici 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nel corso della prima 
seduta utile. 
 
Torino, 27 gennaio 2016 
 

Il Direttore del Dipartimento 
di Studi Umanistici 
Prof. Enrico V. Maltese 

 


